
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLIV сесія VІ скликання) 
 

27.03.2014 м. Кривий Ріг № 2546 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22.12.2010 №71 
«Про збереження, утримання 
та встановлення меморіальних 
дошок, пам’ятників, пам’ят-
них знаків у м. Кривому Розі» 
 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.12.2010 №71 

«Про збереження, утримання та встановлення меморіальних дошок,  
пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі», а саме: 

1.1 затвердити в новій редакції склад міської комісії з питань 
збереження, утримання та встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, 
пам’ятних знаків у м. Кривому Розі (додається); 

1.2 виключити з пункту 3.2 Порядку збереження, утримання та 
встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. 
Кривому Розі фразу «та погодженого управлінням житлово-комунального 
господарства, культури і туризму виконкому міськради». 

 
2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради від 

23.02.2011 №205 та 22.05.2013 №1971 «Про внесення змін до складу міської 
комісії з питань збереження, утримання та встановлення меморіальних 
дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі». 

 
 

В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                                   С.Маляренко 
 

Проект 


